САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ИНЖСПЕЦСТРОЙ
ЭДЕКТРОСЕТЬСТРОЙ
некоммерческое партнерство содействия развитию
КАЧЕСТВА И БЕЗОПАСНОСТИ выполнения СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ

191015. РОССИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

УЛ. ОЧАКОВСКАЯ. ДОМ 6

www.iss-souz.ru

INFO@1SS-SOUZ.RU

ТЕЛЕФОН/ФАКС;

+7(812)2742069

+7 (812) 710 2063

+7(812)710 2064

+7 (812) 710 2065

Протокол № 145-с
заседания Совета

Некоммерческого партнерства содействия развитию качества и безопасности выполнения
строительных работ «Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрон»

Санкт-Петербург 11 октября 2012 года

Место проведения: СПб, ул. Очаковская, дом 6.
Время начала заседания: 14-00 мск. Время завершения заседания: 14-30 мск.

На заседании Совета Некоммерческого партнерства содействия развитию качества и
безопасности выполнения строительных работ «Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-
Электросетьстрой» (далее - Партнерство)

присутствовали:
заместитель председателя Совета

Мителев Сергей Викторович, директор СПб ГУП «Ленсвет»;
члены Совета
1. Евдокимов Виктор Егорович, председатель совета директоров ЗАО «СМУ №53»;
2. Мельников Сергей Иванович, генеральный директор ООО «БалтТеплоМонтаж»;
3. Родичев Леонид Васильевич, председатель совета директоров ООО «ТТО»;
4. Истрашкин Александр Григорьевич, генеральный директор ООО «Водолей - 1»;
5. Кутуев Тагир Керимович, генеральный директор ООО «СЗЛК»;
6. Климов Евгений Рувимович, исполнительный директор ООО «Северо-Запад-Сигнал»;
7. Кондратьев Александр Геннадьевич, заместитель генерального директора по технической

политике ОАО «СПб ЭС»;
8. Кадкин Андрей Олегович, представитель ООО «ЭЛЕКТРОСТРОИ»;
9. Мусихин Виктор Валерьевич, генеральный директор ЗАО «СМУ-303».

Присутствовали 10 из 18 членов Совета. Кворум имеется.
Заседание Совета правомочно принимать решения по любым вопросам своей компетенции

Повестка дня
1. О внесении изменений в свидетельство о допуске к определенному виду или видам

работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, в отношении видов работ, указанных в заявлении.

2. О внесении изменений в План проверок Партнерства на 2012 г.

Но НСРВОМУ вонpoo
Слушали заместителя председателя Сонета Митслсва С.В. с сообщением о результатах

рассмотрения заявления ООО «ПМС-98» («Подземная Механизированная Система-98») о
внесении изменений в свидетельство о допуске к определенному пилу или видам работ, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, к т.н. на
безопасность особо опасных и технически сложных объектов (кроме объектов
использовании атомной энергии), я предложением внести изменения в свидетельство о
допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства, но указанным в заявлении видам работ в соответствии с
заключением Контрольного комитета.

Голосовали: За - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 tолосов.
Решили: внеси! изменения в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность объектов кан нюлыюго строительства, в г.ч. па безопасность особо
опасных и технически сложных объектов (кроме объектов использования атомной энсрспп)
ООО «ПМС-98». в отношении видов работ. указанных в заявлениях
вх.№()89-01 от 01.10.2012 и вх. №090-01 от 04.10.2012.

По второму вопросу
Слушали председателя Совета Мителева С.В. е предложением о внесении изменений в

План проверок 1laprucpcina на 2012 год в связи с обращением ООО «Системы теплоэнергетики»
(Вх.№ 183-01 от 11.10.2012) и ООО «Теплотехническое оборудование» (13х.№183-02 от
11.10.2012).

Голосовали: За - едшкч таено, просив - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.
2.1.000 «Сне темы reti.ioMiept стики»
Решили: внести изменении в 11лан проверок Партнерства на 2012 i од и перенес ги проверку

на декабрь 2012 года.
2.2.000 «Теплотехническое оборудование»
Решили: внести изменения в План проверок 1 lap : перст на на 2012 год и перенести проверку

на декабрь 2012 юла.

Повест ка дня исчерпана. Заседание закрыто.

Заместитель пред сета имя Совета С.В, Мигелен

Протокол вела  . , ■ ________Я.Л.Счастлнвцсва

2